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Alsónémedi Polgármesteri Hivatala 
      2351 Alsónémedi, Fő út 58. 
 

Jegyzőkönyvi kivonat 
Alsónémedi Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület  

Kulturális, Egészségügyi és Szociális Bizottságának  
2015. június 16-án megtartott nyílt ülésének jegyzőkönyvéből. 

 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 6  igen szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

51/2015. (VI.16.) sz. KESZ bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, 
Egészségügyi és Szociális Bizottsága a napirendet elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Szántó Erzsébet bizottsági elnök 
 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 5  igen 1 tartózkodás szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

64/2015. (VI.16.) sz. KESZ bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, 
Egészségügyi és Szociális Bizottsága megtárgyalta és a melléklet szerint elfogadásra 
javasolja a Szivárvány Napköziotthonos Óvoda éves beszámolóját. 
 
Határidő: 2015. június 24. 
Felelős: Szántó Erzsébet bizottsági elnök 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 6 igen szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

65/2015. (VI.16.) sz. KESZ bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, 
Egészségügyi és Szociális Bizottsága javasolja továbbra is támogatni a Váci 
Egyházmegyei Szamaritánus Szolgálat Intézményfenntartó Központ Szentjánosbogár 
Katolikus Családi Napközi Hálózata által tervezett családi napközi működtetését. 
Ennek megfelelően 2015. június l-től kezdődően 2015. augusztus 31-ig a beíratott 
gyermekek létszámát figyelembe véve, de maximum 7 főig javasolja a működést 8.000 
Ft/beíratott gyermek összeggel támogatni.  
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Egyúttal javasolja, hogy a Képviselő-testület ajánlja fel 2015. szeptember l-től 
kezdődően az Önkormányzat és az ABÉVA Kft. tulajdonában lévő iskolai szolgálati 
lakást, természetben Alsónémedi, Iskola u. 1. szám alatti ingatlant a szolgálat 
működtetéséhez. 
 
Határidő: 2015. június 24. 
Felelős: Szántó Erzsébet bizottsági elnök 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, Egészségügyi és 
Szociális Bizottsága 6 igen szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 
 

66/2015. (VI.16.) sz. KESZ bizottsági határozat 
 
Alsónémedi Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének Kulturális, 
Egészségügyi és Szociális Bizottsága megtárgyalta és elfogadta a Halászy Károly 
Művelődési Ház javaslatát az augusztus 20-i ünnepség és az ahhoz kapcsolódó kulturális 
program szervezésévek kapcsolatban. 
Felkéri a művelődési ház igazgatóját, hogy a benyújtott javaslat szerint szervezze meg a 
programokat. 
 
Határidő. azonnal 
Felelős: Jobbágy Ilona igazgató 


